



תל אביב, כ"ח תשרי, תשע"ט
7 אוקטובר, 2018

לכל חברי התאחדות
חוזר מנכ"ל 2018/24



לכבוד
המנהל /ת הכללי/ת

נכבדי,

הנדון: נובמבר כחול-לבן בשיתוף ShoppingIL של Google - הרשמה עד 15.10.2018

מטה כחול-לבן בהתאחדות התעשייתיים, הפועל בשת"פ עם המטה במשרד הכלכלה והתעשייה וההסתדרות החדשה, שמח להזמין אתכם להשתתף בפרוייקט משותף עם פלטפורמת ShoppingIL במסגרת חגי הקניות ברשת בחודש נובמבר.

חודש נובמבר נחשב לחודש הקניות ברשת (חודש המסחר המקוון), ומתקיימים בו אירועי מכירות עולמיים כגון יום הרווקים הסיניים, בלאק פריידי, סייבר מאנדיי וכד'. בהתייחס למגמה העולמית של גידול הקניות און-ליין בשנים האחרונות, וכדי לקדם את הסחר האלקטרוני בישראל, יזמה Google לפני מספר שנים חג קניות ישראלי, שנותן במה לחברות ומוצרים הנמכרים בישראל בחודש הקניות ברשת. מידי שנה בשבוע הראשון של נובמבר, לפני חגיגת המכירות בחו"ל, מוקם מתחם קניות ישראלי שמפנה את הגולשים לרכישה באתרי הסחר של הקמעונאיים בישראל. השנה יתקיים יום הקניות של ShoppingIL ב-7-8 בנובמבר.

מתוך רצון להבליט ולקדם מכירה של מוצרים כחול-לבן אונליין, מקים מטה כחול-לבן בשיתוף ShoppingIL של Google מתחם קניות ייעודי למוצרים כחול-לבן, אשר יפעל במהלך חג הקניות הקרוב ב-7-8 לנובמבר. בנוסף, יוקם במקביל באתר זאפ מתחם כחול-לבן ייעודי של ShoppingIL שיכלול מוצרים עם הטבות ייחודיות, ויצרנים אשר ישתתפו בפרוייקט יקבלו הזדמנות לחשוף את מוצריהם גם באתר זאפ.

על מנת לקדם כניסת גולשים למתחם ולאתרי היצרנים, ייערך פרסום ממוקד בדיגיטל ובערוצי הניו-מדיה הן לקראת חג הקניות והן במהלכו, אשר יפנה את הגולשים למתחם, ויעודד את ציבור הצרכנים לרכוש מוצרי כחול לבן המסומנים בתו "מיוצר בישראל".

יצרנים אשר ירשמו השנה יקבלו קדימות ברישום לשנים הבאות ולפרוייקטים נוספים בעתיד.

מי יכול להצטרף למתחם כחול-לבן ב-ShoppingIL?

הרישום למתחם הינו ללא תשלום, ואלו הקריטריונים:

- **מוצרים בעלי תו "מיוצר בישראל"** מהתאחדות התעשייתיים. ניתן להשיג תו גם לאחר מועד הרישום, בהגשת בקשה בהתאם לנוהל התו באתר משרד הכלכלה והתעשייה
- **יצרנים בעלי חנות אינטרנטית, שכוללת אפשרות לביצוע רכישה און ליין.** יצרנים אשר יצטרפו לפרוייקט יקבלו אפשרות להשתלב במסלולי הסוכנות לעסקים קטנים- בינוניים להדרכות, ייעוץ ומענקים להקמת אתרי מסחר מקוון.
- המשתתפים עומדים בתנאי **הצטרפות ל-ShoppingIL** כמפורט בקישור



איך מצטרפים?

- יש למלא את **טופס הרישום** ולהמתין לקבלת אישור השתתפות שישלח לכתובת הדוא"ל עמה נרשמתם. אישור ההרשמה ישלח לאחר בדיקת עמידה בכל התנאים המפורטים לעיל
- טפסי הרישום לפרויקט יתקבלו רק עד לתאריך ה- **15/10/18**

לינק: [פרטים על הזכאות לתו והליך ההרשמה.](#)

היצרנים העומדים בתנאים ויצטרפו לפרויקט, יקבלו חשיפה משמעותית לקהל לקוחות ממוקד ורלוונטי ותנועה איכותית של גולשים המעוניינים לרכוש מוצרים און ליין באתר האינטרנט שלהם.

כדי שהפרויקט יצליח וייצר בתודעת הצרכנים לקראת פעילויות דומות בעתיד, חשוב כי תצטרפו לפרויקט ותסמנו את כל מוצריכם המיוצרים בישראל כחול-לבן בתו "מיוצר בישראל".

אנו קוראים לכם היצרנים לשתף עמנו פעולה, לסמן את מוצריכם בתו "מיוצר בישראל", ולקדם מבצעים למוצריכם המסומנים בתו לקראת עליית המתחם, ובכך לסייע לנו לעודד ולקדם רכישת מוצרים כחול-לבן על הרשת.

אנו פועלים כל העת לקידום רכש כחול-לבן, ונמשיך לעשות זאת במגוון פרויקטים ושיתופי פעולה נוספים בעתיד.

בכבוד רב,

רובי גינל
מנכ"ל